
 

UCHWAŁA Nr 212.XXXIV.2022                                                

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 17 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 198.XXXIII.2021 w sprawie przyjęcia Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Płoniawy-Bramura na lata 

2021 – 2032 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1834 ) oraz „Programu 

Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” przyjętego uchwałą Nr 122/2009 Rady 

Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r., zmienionego uchwałą Nr 39/2010 z dnia 15 marca 2010 r., 

Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 198.XXXIII.2021 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 30 grudnia 

2021r. w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy 

Płoniawy-Bramura na lata 2021 - 2032”, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że 

dotychczasowa treść §4 tej uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

 

 „§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 


